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                         МЕЃУНАРОДНО ПОЛИЦИСКО ЗДРУЖЕНИЕ – ОДДЕЛ МАКЕДОНИЈА
                       INTERNATIONAL  POLICE ASSOCIATION – SECTION  North MACEDONIA  
                                                 ИПА регион Велес – IPA region Veles
             Ул. Димче Мирчев бр.9 , Скопје       Д.бр. 4080011523410          Мат.бр 6724450
                    Жиро сметка 210067244500361  ,банка депонент НЛБ Банка АД Скопје
                                                  www.IPA.MK  ,  email : veles@ipa.mk
 п о к а н а 
       за I-та ИПА меѓународна средба
Кавадарци 2019 
                                29.11-01.12.2019
       Почитувани ИПА членови ,пријатели и колеги ,  следејќи ги принципите и целите на ИПА организацијата ”служба преку пријателство” ИПА регион Велес по прв пат организира меѓународна средба. Целта на оваа средба е  продлабочување на меѓусебната професионална  соработка, пријателство и дружење.
       Ве покануваме Вас и Вашите ИПА членови  да ни се придружите на ова ИПА дружење a поканата важи за сите ИПА членови, ИПА пријатели и вработени во полицијата .
        Добредојдовте , ве очекуваме ...........
                                      Програма    29.11 -01 .12 .2019 година
Петок , 29.11.2019 година 
· Пристигнување , дочек и сместување на гостите до 18,оо часот
во Хотел ФЕНИ – Кавадарци. 
· Вечера за дочек ,запознавање и дружење на гостите во национален ресторан од 20,00 часот до 24,00 часот. 
· 00,00 – 04.00 часот можност за дружење во дискотеката во рамки на Хотелот , ноќевање.
Сабота , 30.10.2019 година
· До 09,30 часот доручек
· 10,оо часот поаѓање од Хотел Фени кон археолошкиот локалитет СТОБИ.
· 10.30 – 12.30 разгледување на локалитетот СТОБи со кустос.
· 12.30 поаѓање кон  Винарска Визба ТИКВЕШ- Кавадарци
· 13,оо часот , обиколка и закуска со дегустација на 5 вина во Винарска Визба ТИКВЕШ .
· 16.30 часот враќање во Хотел ФЕНИ , слободно попладне
· Од 20.00  часот  до 01.00 часот  свечена вечера , размена на поклони, промовирање на ИПА пријатели,дружење и забава
· 00,00 – 04.00 часот можност за дружење во дискотеката во рамки на Хотелот , ноќевање.
Недела , 01.12.2019 година 
· Доручек  
· Испраќање на гостите.
                                                     Котизација 
     За гостите кои пристигнуваат во Петок 29.11.2019 година ,
        2- ноќевања со доручек и вечера во Хотел Фени (вклучена и свечената вечера)
        Посета на локалитето Стоби
        Обиколка ,закуска и дегустација на пет вина во Винарска Визба ТИКВЕШ .
       --- 3.500,оо  денари или 55 еур. 
     (Доплата за користење еднокреветна соба 1250,оо денари или 20 еур за две вечери )
     За гостите кои пристигнуваат во Сабота 30.11.2019 година ,
          1- ноќевање со доручек и свечена вечера во Хотел Фени 
          Посета на локалитето Стоби (опција)
          Обиколка ,закуска и дегустација на пет вина во Винарска Визба ТИКВЕШ .(опција)
     ---2450,оо  денари или 40 еур.
      --- 1800,оо денари или 30 еур (без посета на Винарска Визба ТИКВЕШ)
    САМО  СВЕЧЕНА ВЕЧЕРА на ден 30.11.2019 год . ЗА СИТЕ ИПА ЧЛЕНОВИ 800 ,оо денари или 13 еур.
     КРАЕН РОК ЗА ПРИЈАВУВАЊЕ е 22.11.2019 година  , пријавувањето може да се изврши на   www.IPA.MK  ,  email : veles@ipa.mk
    При пријавувањето обавезно да се назначи за која опција се пријавувате
Детални информации кај ,
· Климе Иваноски ,Претседател на У.О на ИПА регион Велес тел.078/ 464-135 , 
· Ангел Дамов , Генерален Секретар на У.О на регион Велес тел. 070/ 394-594, 
· Глигорчо Грижев, член на У.О.-делагат од регион Велес тел.071/288-265
     Плаќањето може да се изврши  во готово при пристигнувањето кај благајникот на ИПА регион Велес.       
 Повелете ве очекуваме !!!!! 




      ИПА МАКЕДОНИЈА , ИПА регион ВЕЛЕС                                   
                                                       SERVO  PER  AMIKECO

